「赤川浩爾先生を偲ぶ会」の御案内

 謹啓，風清らかな初夏の候ですが、皆様におかれまし

てはお変わりなくお過ごしのことと存じます。

 すでにご存知のことと思いますが、赤川浩爾先生（神

戸大学名誉教授）は、昨年 12 月 8 日に 90 歳でご逝去

されました。心より哀悼の意を表します。

 この度、赤川先生とご縁のあった多く卒業生にお集ま

り頂き、思い出やエピソードを語り合いたく、下記のと

おり「偲ぶ会」を計画いたしました。ご多用中とは存じ

ますが、ご臨席賜りたくご案内申し上げます。

          敬白

－ 記 －

日時 平成２８年７月３日（日） 12：00から 14：00

場所 ポートピアホテル 南館１階 大和田の間

   神戸市中央区港島中町６丁目１０番地１

   電話 ０７８－３０２－１１１１

会費 １０,０００円（当日、会場にて申し受けます）

御出席いただける場合，お手数ですが ６月１０日（金）までに

神戸大学 浅野 （E-mail :  asano@mech.kobe-u.ac.jp ）まで

お知らせくださいますようお願いいたします。

その際，件名は 「赤川先生を偲ぶ会」参加申し込み とし，

本文には， ご芳名，卒業年（回） をご記入ください．卒業年はおおよそで結

構です．

会費制とさせていただいておりますので、ご供花、お供物などの儀は固くご辞退

申し上げます。

当日は平服でご参加くださるようお願い申し上げます。

連絡先 「赤川浩爾先生を偲ぶ会」実行委員会事務局

     神戸大学工学研究科機械工学専攻

     浅野 等  （Tel & Fax : 078-803-6122）

     杉本 勝美（Tel & Fax : 078-803-6124）

      E-mail :  asano@mech.kobe-u.ac.jp

mailto:asano@mech.kobe-u.ac.jp
mailto:asano@mech.kobe-u.ac.jp